
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

84342

8203892GP119 Weihnachts-Motiv  80 g/qm(B)500 mm x (L)5,0 mPolar bear with candle

8203907
8203875

GP124
GP121

 
 

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

 
 

 80 g/qm
 80 g/qm

(B)500 mm x (L)5,0 m
(B)500 mm x (L)5,0 m

Christmas tree
Cut-out style

Weihnachts-Geschenkpapier

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

 Weihnachts-Geschenkpapier "Polar bear with candle" Weihnachts-Geschenkpapier "Cut-out style" Weihnachts-Geschenkpapier "Christmas tree"

Weihnachts-Geschenkpapier,  auf  Rolle  
Liebevoll ausgesuchte Präsente verdienen eine besondere Verpackung!
• gedruckt auf Papier mit farbigem Hintergrund
• sehr reißfest
• plastikfreie Verpackung mit Aufreißfaden

Anwendungsbeispiele:
- auch als Tischläufer nutzbar


