

Weihnachts-Geschenkpapier, auf Rolle Liebevoll ausgesuchte Präsente verdienen eine besondere Verpackung! • gedruckt auf Papier mit farbigem Hintergrund • sehr reißfest

- plastikfreie Verpackung mit Aufreißfaden

Anwendungsbeispiele:
- auch als Tischläufer nutzbar



Weihnachts-Geschenkpapier "Christmas tree"



Weihnachts-Geschenkpapier "Cut-out style"



Weihnachts-Geschenkpapier "Polar bear with candle"



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolisha. Zoigt das i Todakt ill doi 7 illworlading		Oyillibi	Gymbolbild. Zeigt das i Toddikt in dei Aliwendang			Symbololid. Zeigt das i rodakt in der Anwendung			
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Weihnachts-Geschenkpapier	Christmas tree	(B)500 mm x (L)5,0 m	80 g/qm		Weihnachts-Motiv		GP124	8203907	
	Cut-out style	(B)500 mm x (L)5,0 m	80 g/qm		Weihnachts-Motiv		GP121	8203875	
	Polar bear with candle	(B)500 mm x (L)5,0 m	80 g/qm		Weihnachts-Motiv		GP119	8203892	